
 
 

 

 

 
ISTITUTO TECNICO 

“SCARUFFI - LEVI - TRICOLORE” 
 
Via Filippo Re, 8                      Via Pascal, 79 
42121  Reggio Emilia (Italy)                       42123  Rivalta (RE) (Italy) 
 (39) 0522-435761 / 0522 - 439966                                 (39) 0522 - 560085 

RETD09000V - C.F. 91168520350  
https://www.scaruffilevitricolore.edu.it 

e-mail : retd09000v@istruzione.it – retd09000v@pec.istruzione.it  
 

codice Ufficio: UFHFIR 

 

PIANO SCUOLA 4.0- AZIONE 1- NEXT GENERATION CLASSROOMS CUP: I84D22002880006 

PIANO SCUOLA 4.0- AZIONE 2- NEXT GENERATION LABS  CUP: I84D22002890006 

 

Al Prof. Benedetto Savona 

Al Prof. Armando Quattrone 

Alla A.A. Valeria Foroni 

Atti 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle candidature per il team di lavoro 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 3.2: Scuola 4.0  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico Prot. n. 2614 del 11 marzo 2023 per l’individuazione del team di lavoro PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 

4.0– triennio 2022/2025 

CONSIDERATO che si rende necessario nominare una commissione per la valutazione delle 

candidature pervenute nei tempi stabiliti dal suddetto avviso 

 

 

mailto:retd09000v@istruzione.it
mailto:retd09000v@pec.istruzione.it




DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute per la procedura in premessa è così 

costituita: 

Prof. Benedetto Savona-Presidente 

Prof. Armando Quattrone 

A.A. Valeria Foroni 

 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di comparazione e i relativi 

punteggi indicati nell’avviso di selezione 

 

Art.3 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei 

candidati classificati e posti in graduatoria decrescente, con l’indicazione dei relativi punteggi 

complessivi.  

 

Art.4 

I lavori della Commissione inizieranno il 22/03/2023 ore 08:15, presso la sede dell’Istituto in via 

Filippo Re 8 Reggio Emilia.  

 

Art.5 

I sopradetti commissari sono tenuti al segreto d’ufficio sino alla regolare formalizzazione da parte del 

Responsabile Unico del Procedimento con apposito atto di comunicazione ai candidati interessati.  

 

Art.6 

Ogni commissario nominato deve sottoscrivere la Dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto 

notorio in merito all’inesistenza di cause di incompatibilità e di astensione. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Domenica Tassoni 
(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e norme correlate) 

 


		2023-03-22T11:25:14+0100
	Domenica Tassoni




